2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2025г.  № 576
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

          В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 13.07.2015г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Внести в перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 02.04.2025г. № 332 (далее – Перечень), следующие изменения:

Перечень дополнить позицией 5:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Предполагаемая мощность объекта
	Планируемая сфера применения объекта

	1.
	Гидротехническое сооружение (дамба),  д. Петровичи на реке Черная Немка )протяженность 155 м, кадастровый номер: 67:24:0050101:192
	реконструкция

	для рекреационных целей;
для организации рыбного хозяйства

         2. Отделу по информационной политике Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области  разместить Перечень на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg